UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

LISTA DEFINITIVA DE VOTANTES DA PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 001/2023

RETIFICAÇÃO

A Comissão Eleitoral (CE), instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 100, de 07 de

dezembro de 2022, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna pública a Lista Retificada de votantes da Pós-

Graduação.

A lista de eleitores aptos foi fornecida pelo Centro de Tecnologia da Informação

e Comunicação (Ctic)

Grupo Eleitor: IBEF - DISCENTES (PÓS-GRADUAÇÃO)

CPF / NOME

 25.35********** - ÁDANNA DE SOUZA ANDRADE
 436.28********** - ADRIANE PANDURO GAMA
 002.62********** - AFONSO HENRIQUE MORAES OLIVEIRA
 728.90********** - ALBERTO CONCEICAO FIGUEIRA DA SILVA
 411.63********** - ALBERTO JULIE MONTEIRO DE ARAGAO
 472.79********** - ALCILENE MAGALHÃES CARDOSO
 005.91********** - ALCIMARA DOS SANTOS GUIMARAES
 015.23********** - ALDINE CECÍLIA LIMA COELHO
 000.00********** - ALEX DANIEL DE JESUS CASTRO SARMIENTO
 000.38********** - ALINE DE MORAIS GOMES
 023.62********** - ANA CLARA CUNHA PARENTE
 018.77********** - ANA CLAUDIA SOUZA ABREU
 032.88********** - ANA PAULA DA SILVA CRUZ
 694.71********** - ANDRÉA RENI MENDES MARDOCK
 887.26********** - ANDRÉ SILVA DA FONSECA
 025.42********** - ANDREZA DA SILVA PEIXOTO
 659.67********** - ANGELO ABAAL LISBOA BATISTA
 596.16********** - ANTONIO ANASTASIS DE OLIVEIRA MARTINS
 001.28********** - ARIANNE TORRES DOURADO
 007.86********** - ARTENES JUNIOR GOMES NOGUEIRA
 734.67********** - AUREANE CRISTINA TEIXEIRA FERREIRA CÂNDIDO
 046.93********** - AURILENE BARROS DOS SANTOS
 442.35********** - AURISTELA CORREA CASTRO
 785.37********** - AVNER BRASILEIRO DOS SANTOS GASPAR
 015.86********** - AYSLA MCLANE LOBATO DOS SANTOS

 845.55********** - BÁRBARA DE IANSÃ SANTOS VIANA
 003.29********** - BRAYAN ALMEIDA FERREIRA
 004.13********** - BRENDSON CARLOS BRITO
 953.05********** - CARLOS DE MATOS BANDEIRA JUNIOR
 783.65********** - CELCIANE MALCHER PINTO
 908.57********** - CINTHIA GRAZIELLE CARVALHO ANDRADE
 809.01********** - CLAYTON ANDRE MAIA DOS SANTOS
 439.57********** - CLEBERSON EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA
 000.96********** - DAIANE SILVA RODRIGUES
 050.48********** - DANIELA BIANCHI
 519.70********** - DANIELA VIEIRA DE CASTRO MACAMBIRA
 801.14********** - DANIEL DA SILVA LIMA
 003.22********** - DANIELY LEAL DA COSTA
 708.25********** - DAVI GUIMARÃES DA SILVA
 015.43********** - DIEGO LIMA AGUIAR
 095.60********** - DILMA ÁZIRA ISMAEL CARLOS
 017.14********** - EDIANE BÓ DOS SANTOS ARAÚJO
 004.63********** - ELAINE OLIVEIRA PONTES
 933.08********** - ELIZABETE DE MATOS SERRÃO
 006.50********** - ELOINE MARIA BANDEIRA PICANÇO
 567.78********** - ELVISLLEY DA SILVA CHAVES
 010.13********** - ERNÉLISON ANGLY DA SILVA SANTOS
 656.96********** - FERNANDA ALONSO DE SOUSA
 019.04********** - FRANCISCO FLÁVIO VIEIRA DE ASSIS
 042.71********** - FRANCISCO IGO LEITE SOARES
 782.98********** - FRANK REGINALDO OLIVEIRA BATISTA
 851.60********** - GABRIELA CACILDA GODINHO DOS REIS
 013.54********** - GEOMARCOS DA SILVA PAULINO
 654.71********** - GILSON ANDREY SIQUEIRA PINTO
 021.05********** - HELLEN THAÍS DA SILVA MILÉO
 761.44********** - HELTON LUIS NINA LAMEIRA
 023.07********** - ILZE CAROLINE GOIS BRAGA PEDROSO
 005.50********** - ISABELE DE AZEVEDO PORTELA ALMEIDA
 033.75********** - ISABELLA DE OLIVEIRA BÊTA
 024.58********** - IZABELLE SENA CORRÊA BIBIANO
 044.84********** - JANDRIA GABRIELA VIEIRA GUSMÃO
 039.26********** - JENIFFER GOMES DA SILVA
 025.41********** - JÉSSICA CARINE DO NASCIMENTO DE MATOS
 017.12********** - JÉSSICA OLIVEIRA PIRES
 002.73********** - JOCINEI DOS SANTOS
 872.77********** - JOSE CLAUDIO FERREIRA DOS REIS JUNIOR
 019.79********** - JOSEPH SIMÕES RIBEIRO
 120.45********** - JOSE REGINALDO PINTO DE ABREU
 524.25********** - JOSÉ SOUSA DE ALMEIDA JÚNIOR
 030.45********** - JOSINEIDE GADELHA PAMPLONA MEDEIROS
 883.57********** - KARITA ROBERTA DA SILVA MELO
 621.91********** - KEELY MEIRELES ARAÚJO
 016.13********** - KELY PRISSILA SARAIVA CORDOVIL
 014.06********** - LARISSA ANDRÉIA FERREIRA SAMPAIO
 785.09********** - LARISSA DE PAIVA NUNES GONÇALVES

 012.64********** - LAURA ANGELICA PUENTES PUENTES
 000.96********** - LAYLA DE CÁSSIA BEZERRA BAGATA MENEZES
 025.97********** - LAYZA BEATRIZ BARROSO FERREIRA
 979.77********** - LEONIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
 021.93********** - LETÍCIA DA SILVA MOREIRA
 712.12********** - LILIANA PATRICIA LOZANO AYARZA
 076.51********** - LINO MAX SANTA TSAMAREN
 005.17********** - LIZANDRA ELIZEARIO DOS SANTOS
 020.26********** - LUAN AÉRCIO MELO MACIEL
 076.29********** - LUCAS RAPHAEL MOURÃO GONÇALVES
 907.49********** - LUIZ AUGUSTO RODRIGUES FERREIRA
 946.32********** - MAIRA DA MOTA MOUTINHO
 205.39********** - MANOEL BENTES DOS SANTOS FILHO
 852.28********** - MARCELIA CASTRO CARDOSO
 685.32********** - MARCELO DA SILVA EVANGELISTA
 011.05********** - MARCELO LUIZ SANTA ROSA DA SILVA
 001.65********** - MÁRCIO ANDRÉ NEVES BASTOS
 001.38********** - MÁRCIO SILVA DA CONCEIÇÃO
 859.64********** - MARCOS JOSÉ DA SILVA BAIA
 323.74********** - MARIA MARGARETE DE SOUSA BATISTA
 688.82********** - MARIA NEIDE SOUSA DE ALMEIDA
 019.85********** - MARINA GABRIELA CARDOSO DE AQUINO
 007.05********** - MÁRLISON SANTOS DE SÁ
 716.98********** - MARTHA CECILIA VERGEL VERJEL
 535.59********** - MAYARA DUARTE DA SILVA
 716.96********** - MAYERLY ALEXANDRA GUERRERO MORENO
 862.80********** - MIKE MENEZES PINTO
 743.17********** - MIRLENE NASCIMENTO DE JESUS
 686.61********** - MIRNA BRITO MALCHER PEDROSO
 926.70********** - MISAEL BRITO DE LIMA
 592.05********** - NARA RAIMUNDA DE ALMEIDA SANTOS
 845.19********** - OSVALDO GATO NUNES NETO
 918.49********** - RAFAEL CORRÊA MUNIZ
 687.82********** - RAIDEL REIS DOS SANTOS
 414.10********** - RAQUEL ARAÚJO AMARAL
 025.42********** - REGIANE GABRIELE ROCHA VIDAL
 891.78********** - RENATA PRISCILA BENEVIDES DE SOUSA
 512.29********** - RENATO BEZERRA DA SILVA RIBEIRO
 617.84********** - RICHELMY BRITO DE OLIVEIRA
 937.98********** - ROBSON JARDELLYS DE SOUZA MACIEL
 014.05********** - ROMERO CARRILHO FELIX JUNIOR
 609.09********** - RONEI DE LIMA BRELAZ
 034.97********** - SALATIEL RIBEIRO DIAS
 019.93********** - SAMARONI BRELAZ FEITOSA
 015.79********** - SAMELA CRISTINA DA SILVA BONFIM
 014.57********** - SANTANA PINTO DE CASTRO
 899.81********** - SILVANE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA SILVA
 517.75********** - SIMONE IMACULADA SARDINHA DE SOUZA
 595.02********** - SOCORRO VANIA LOURENCO ALVES
 787.08********** - SUELEN MARIA SANTOS DE SOUZA

 693.14********** - TALITA CRISTINA ARAUJO BAENA
 022.09********** - THAYNÁ MOURA DOS SANTOS.
 080.87********** - THIAGO ROCHA MOREIRA
 509.49********** - VANESSA LEAO PELEJA
 743.74********** - VERIDIANA BARRETO DO NASCIMENTO
 021.37********** - VIRGINIA APARECIDA SOUSA DE JESUS
 006.52********** - VIVIANE VASCONCELOS CORREA DOURADO
 012.00********** - WALDEIR DOS SANTOS PEREIRA
 576.31********** - WANDERLEY ROCHA DA SILVA
 297.26********** - WANDER SOARES DE OLIVEIRA
 414.66********** - WANDICLEIA LOPES DE SOUSA
 758.85********** - WANILZA MARIALVA DE ALMEIDA FURTADO
 028.93********** - YAN VITOR SILVA OLIVEIRA
 917.73********** - YASMINE ROSA BATISTA SILVA
 020.77********** - YGOR EUGÊNIO DUTRA DA SILVA
 -----------------------------------------------------------
 Quantidade de Eleitores Aptos: 140
 -----------------------------------------------------------

07 de março de 2023.

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-03-07T17:01:38-0300